
 

Совет 
Коростинского сельского поселения 
Котовского муниципального района 

Волгоградской  области 

                                                           
                                                        РЕШЕНИЕ 
 
от 06 февраля 2023 г.                                                                           № 1/1 
 

О размещении информации о своей деятельности                                                                                      
в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления», Совет  Коростинского сельского поселения,    

РЕШИЛ: 

     1. Совет  Коростинского сельского поселения   вправе  не создавать   страницы  
в социальных сетях  для размещения информации о своей деятельности в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет»,  в группах ОК и ВК. 

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
                                                                     
    
 
 
 
Глава Коростинского 
сельского  поселения                                                           С. М. Павловский 


